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Lauantai 29.3 

Kokoonnuimme klo 4:00 Oulun lentokentällä. Lentomme lähti klo 

5:30. Mukana oli 10 oppilasta ja kolme opettajaa.  

Lensimme ensin Helsinki-Vantaan lentokentälle. Lento Reykjavikiin 

lähti klo 7:20. Keflavikiin saavuimme Islannin aikaan 9:15. Lähdimme 

BSI-bussilla Kohti Reykjavikia 9:30 aikoihin. Host-perheet olivat meitä 

vastassa bussi asemalla klo 11:00-12:00 aikoihin. Koko loppu päivä oli 

vapaa aikaa host-perheen kanssa. Monet pelasivat jalkapalloa 

iltapäivällä, ja kaikki menimme illalla keilaamaan ja syömään pizzaa. 

 



Sunnuntai 30.3 

Koko sunnuntai oli vapaa aikaa host-perheen kanssa, mutta jotkut 

esimerkiksi menivät shoppailemaan kauppakeskukseen ja osa meni 

Lava Express nimiseen laavaesitykseen sekä uimaan. Jotkut myös 

kävivät luonnontieteen museossa. Illalla kaikki kokoontuivat 

viettämään iltaa yhden islantilaisen talolle, jossa mm. pelattiin 

biljardia sekä dartsia.  



Maanantaina 31.3 

Koulu alkoi klo 9:00. Aamulla oli tutustumisleikkejä, kuten ihmisbingo 

ja pallopeli. Lounaaksi oli Islantilaista kalaa ja perunoita. Lähdimme 

bussilla 11:45 kohti Egilshöll-liikuntakeskusta. Olimme 

liikuntakeskuksessa 12:30-14:00. Liikuntakeskuksessa sai tehdä, mitä 

tahtoi, mutta lisäksi oli muutama ohjattu leikki. Hypimme 

trampoliinilla ja foam-palikkamereen. Liikuntakeskuksen jälkeen 

menimme jäätelölle. Tämän jälkeen oli vapaa aikaa host-perheen 

kanssa. Illalla menimme Pluto-nuorisotaloon sekä viettämään iltaa 

yhden hostin talolle. Plutossa mm. pelasimme pingistä ja lautapelejä 

 



Tiistai 1.4. 

Tiistaina saavuimme kouluun klo 9.00. Sitten lähdimme bussilla 

matkaan kohti Golden Circleä. Ensin pysähdyimme kansallispuistossa 

nimeltä þingvellir. Siellä sijaitsee kahden mannerlaatan 

kohtaamispiste ja kävimme kävelemässä alueella. Seuraavaksi me 

pysähdyimme metsään, jossa söimme hotdogeja ja vaahtokarkkeja. 

Sitten kävimme katsomassa geysirejä. Ne olivat upeaa ja jännittävää 

katseltavaa. Löysimme myös jo kuolleen alkuperäisen Geysirin, josta 

kaikki maailman geysirit saavat nimensä. Lopuksi kävimme Gullfoss  

nimisellä vesiputouksella, jossa oli hyvät maisemat ja kiva 



turistikauppa. Loppupäivästä oli vapaa aikaa ja jotkut menivät uimaan 

uimahalliin ja osa katsomaan käsipallopeliä.  



 

Keskiviikko 2.4. 

Keskiviikkona saavuimme kouluun 9.00. Meidän olisi pitänyt mennä 

laskettelemaan, mutta sää oli vuorilla liian tuulinen. Menimme siis 

Frístundagdur nimiselle puistoalueelle leikkimään pihaleikkejä. Aluksi 

mm. tanssittiin Lapaluu -tanssia ja oltiin piilosta. Sää oli aurinkoinen, 

mutta tuulinen ja vaikka oli hieman kylmä niin oli myös hauskaa. 

Myöhemmin pelasimme joukkuepelejä sekä eräänlaista suunnistus-

tehtävä -peliä. Söimme hampurilaisia ja joimme limsaa sekä kuumaa 

kaakaota. Menimme kaupunkibussilla host-perheiden koteihin ja 

loppupäivä oli vapaa-aikaa heidän kanssaan. Illalla kaikki tapasivat 

koululla Pluto-nuorisotilassa. 



  
Torstai 3.4.  
 
Torstaina valmistelimme aamulla esityksemme iltaa varten. 
Söimme kouluruokalassa kanankoipia sekä ranskalaisia ja 
lähdimme bussilla Reykjavikin keskustaan. Kaupungilla 
oppilaille oli järjestetty kaupunkisuunnistus puhelinten avulla. 
Joidenkin sovellus ei kuitenkaan toiminut, joten he kävivät vain 
shoppailemassa ja ostamassa mm. jäätelöä ja tuliaisia. 
Koulupäivä loppui keskustassa ja sen jälkeen monet menivät 
bussilla kotiin.  
Torstai-iltana Suomalaiset, Färsaarelaiset sekä Islantilaiset 
perheineen kokoontuivat koululle, jossa pidettiin lyhyet 
esitykset sekä laulettiin. Osa oppilaista näytti ottamiaan kuvia ja 
kertoi niistä. Ruokana oli Mexikolaista keittoa ja tacoja. 
Jälkiruoaksi oli suklaakakkua, jota koristi maanantaina otettu 
ryhmäkuva. Tilaisuuden jälkeen suurin osa oppilaista kokoontui 
vielä yhteen Islantilaiseen kotiin. 
 

 
 
 
 



 
Perjantai 4.4. 
 
Perjantaina koulu alkoi yhdeksän aikoihin. Färsaarelaiset 
lähtivät samana aamuna kotiin, joten päivä vietettiin 
Islantilaisten ja Suomalaisten joukolla. Päivä alkoi sillä, että 
oppilaat jaettiin kahteen ryhmään. Osa oppilaista meni ensin 
pelaamaan hauskoja pelejä ja osa pääsi leipomaan kakkuja. 
Sitten vaihdettiin osia. Tämän jälkeen kaikki pääsivät 
koristelemaan suklaakakkunsa ja pidettiin kilpailu 
hienoimmasta kakusta. Voittajan ratkettua kaikki saivat syödä 
kakkunsa, vaikka harva jaksoi edes puolia. Sen jälkeen ruokana 
oli maukasta kukkakaalikeittoa. Ennen kotiinlähtöä pelattiin 
vielä salissa pallopelejä. Perjantai iltana suurin osa pakkasi 
tavaroitaan huomista lähtöä varten ja illalla nähtiin vielä 
Plutossa.   

 
 
 
 
 
 



 
Lauantai 5.4. 
 
Lauantaina lähdimme aamulla viiden aikaan bussiasemalle, jolla 
hyvästelimme host-perheet ja lähdimme bussilla Keflavikin 
lentokentälle. Lensimme Helsinkiin, jossa meidän täytyi odotella 
seuraavaa lentokonetta neljä tuntia. Ajan käytimme mm. 
kauppojen tutkimiseen ja syömiseen. Lopulta lensimme Ouluun, 
jossa reissu päättyi.  
 


